
BŘEZEN 2010

        

  
            
NEDĚLE
7. 3. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč
  

TRABLE V RÁJI
"Vypadá jako ráj, ale je to peklo". Pobyt na nádherném exotickém ostrově jako lék na manželskou krizi? Proč ne, ale když Váš vztah hrozí zhroucením, může se i ráj proměnit v peklo.
Hrají. V. Vaughn, J. Reno, T. Morrison a další. Režie: P. Billingsley.
Mládeži od 12 let přístupný.

  
    
NEDĚLE
14. 3. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 65,- Kč
  

SAMEC
Touží po něm každá, ale ne každá ho může mít... S lehkostí dokáže oslnit kteroukoliv ženu, na kterou se podívá. Ženy se s ním cítí mladšími a přitažlivějšími.
Hrají: A. Kutcher, A. Heche, M. Levieva a další. Režie: D. Mackenzie.
Mládeži do 12 let nepřístupný.

  
    
NEDĚLE
21. 3. 2010
v 17 hodin
VSTUPNÉ 50,- Kč

  ARTHUR A MALTAZARDOVA POMSTA
Výpravný animovaný film pro děti a mládež Luca Besona v atraktivní animaci.

 1 / 3



BŘEZEN 2010

  
    
NEDĚLE
21. 3. 2010
ve 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč
  

ZEMSKÝ RÁJ TO NA POHLED
Nová česká mrazivá o tom, jak se dalo žít v 70. letech a zároveň se nenechat zmrazit. V tomto autenticky vyprávěném příběhu Ireny Pavláskové uvidíte:
V. Cibulkovou, T. Voříškovou, M. Etzlera, O. Vetchého a další.
Mládeži přístupný.

  
    
NEDĚLE
28. 3. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč   PLANETA 51
Vynikající animovaný film o kosmonautech a lidech na neznámé planetě Velké Británie a Španělska.
Režie: J. Blanco, M. Matinéze a J. Abada.
Mládeži přístupný.
  
            

  
            

UVEDEME V DUBNU:

KAWASAKIHO RŮŽE // AVATAR // ALVIN A CHIPMUNKOVÉ 2//

VŠICHNI JSOU V POHODĚ// DOKTOR OD JEZERA HROCHŮ

 2 / 3



BŘEZEN 2010

  
      

 3 / 3


